



سردار سنایی‌راد:

متجاوزان به سوریه باید هز ینه این اقدام ضد بشری را بدهند

سیاسی

خبر

دوالنور خبر داد:

پیشنهاد تأسیس نبر وگاه‌های هسته‌ای کوچک توسط چین در ایران

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس از پیشنهاد تأسیس نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک جدید توسط چین در ایران خبر داد.حجت‌الاسلام محمدی دوالنور در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اجلاس اخیر همکاری های هسته ای ایران و چین که با حضور تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد، گفت: این اجلاس با میزبانی چین و حضور کشورهای ۵+۱ برگزار شد. در مجموع همایش غنی و پرمحتوایی برگزار شد و طرف های ایرانی و چینی، موضوعات خود را در همایش و سمینار ارائه دادندوی با اشاره به بازدید از نیروگاه های هسته ای چین، گفت: مذاکراتی در خصوص همکاری های متقابل و تأسیس نیروگاه های هسته ای کوچک در ایران توسط چین صورت گرفت.وی با بیان اینکه این پیشنهاد مورد استقبال چینی ها قرار گرفت و مقرر شد در سطوح دیگر، این موضوع مورد پیگیری قرار گیرد تصریح کرد: در حال حاضر فقط روسیه با ایران در زمینه ساخت نیروگاه های هسته ای همکاری دارد و امیدواریم با مذاکرات صورت گرفته از تون چین هم برای ایجاد نیروگاه های هسته ای جدید استفاده کنیم.

سرتلشکر باقری:

تهاجم به سوریه ناشی از عصبانیت متجاوزین از شکست تروریست‌ها بود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: تهاجم به سوریه ناشی از عصبانیت متجاوزین از شکست تروریست‌ها بوده.به گزارش خبرگزاری مهر، سردار سرلشکر محمد باقری در بی تجاوز جنایتکارانه ارتحکام و متحدانش به سوریه، در ارتباط تلفنی با سپهبد علی ایوب وزیر دفاع این کشور، ضمن محکوم کردن اقدام تجاوزکارانه ائتلاف غربی به تمامیت ارضی سوریه، از ایستادگی و مقاومت شجاعانه مردم و ارتش سوریه در مقابل متجاوزین تقدیر و تشکر کرد.وی تجاوز آشکار و شتابزده ائتلاف غربی را که به بیانه واهی استفاده از سلاح شیمیایی صورت گرفته است، ناشی از عصبانیت متجاوزین و حامیان منطقه ای آنان از شکست قطعی تروریست‌ها و پیروزی های چشمگیر ملت و ارتش سوریه و متحدان او بخصوص در غوطه دانست.باقری تأکید کرد: جنایتکاران تنها از این اقدام غیرقانونی و وحشیانه سودی نخواهند برد، بلکه ملت و دولت سوریه را در مقابل تهاجم دشمنان خارجی و داخلی خود متحد و منسجم تر خواهد کرد.وی با تأکید بر ادامه مهندلی و حمایت جمهوری اسلامی ایران از کشور سوریه افزود ملت و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته در کنار ملت و متحدان مسلح سوریه مبارزه خود با تروریست های جنایتکار را ادامه خواهد داد.

سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری:

حمله به سوریه در جهت فریب افکار عمومی است

سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: حمله به سوریه در جهت فریب افکار عمومی است.کمال‌الدین سجادی در گفتگو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره حملات موشکی آمریکا وانگلیس و فرانسه به سوریه گفت: این موضوع تازه ای نیست که می‌شود آمریکا و متحدانش علیه کشورها مسلح و مخصوص سوریه مطرح می‌شود. جامعه جهانی نباید نسبت به این موضوع سکوت کند.وی ادامه داد: آمریکا و متحدانش همواره موضوع استفاده از سلاح شیمیایی و کشتار جمعی را بهانه ای برای تعرض به کشورها قرار داده اند و سابقه آن در تاریخ مشهود است. این استاد دانشگاه با بیان اینکه باید فزاکار کشانشان بی طرف موضع از نزدیک مورد بررسی قرار دهند، اظهار داشت: متأسفانه متجاوزین چاره نیستند که یک گروه بی طرف به این قبیل مسائل رسیدگی کند چرا که خود می‌دانند اینها بهانه ای برای تجاوزاتشان است.سجادی گفت: طالب این است که متجاوزین و متحدانشان این قبیل اقدامات را ضد تروریستی می‌دانند در صورتی که خودشان به وجود آورنده تروریسم در منطقه هستند. جامعه جهانی به یاد دارد که ترامپ در ایام انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به این موضوع اذعان داشت. وی افزود: در هر صورت طرح چنین موضوعاتی نباید فریب افکار عمومی است و بهانه جهانی نیست.پوسیده ای است که جامعه جهانی بارها شاهد آن در عراق و برخی کشورهایه که آمریکا به آنها تجاوز کرده است، بوده اند.

آگهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسان اتحادیه صنف فروشندگان لوله و لوازم بهداشتی ساختمان بندرعباس

بر اساس ماده ۶ آیین‌نامه اجرایی **انتخابات اتحادیه‌های صنفی دینوسله** که علاقمندان واجد شرایط زیر که نمایان به صورت در هیات مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارد بدعوت می‌شود مشخصا در در مدت دوازده م‌دارک منرجه ذیل از تاریخ ۱۳۹۷/۲/۱۳ لغایت ۱۳۹۷/۲/۲۲ به مدت ۱۵ روز به دفتر هیات اجرایی در انتخابات بر مسنر در سازمان صنفت معین و تجارت اداره امور اصناف و تشکل‌های صنفی مراجعه و ثبت‌نام نمایند.
شرایط داوطلبین هیات مدیره و بازرسان
۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۲- رعایت الزامات عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
۳- نداشتن سوءسینه کفری مورث
۴- عدم منوعیت تصرف در اموال مانند حجره، ورکشکی و اختلاس
۵- عدم اعتیاب به مواد مخدر
۶- داشتن اعتبار به فساد اخلاقی
۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه
۸- حداکثر سن در زمان ثبت‌نام هفتاد و پنج ساله
۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
نصرد در وانه کسب معتبر مجوزی است که در تاریخ اعتبار آن منقضی کرده باشد، صاحب آن تغییر شغل نداده و واجد صنفی خود را و غیر واگذار و یا اجازه نداده باشد
و واجد صنفی فعال باشد و مکان واجد تغییر نیافته باشد.
۱۰- وثاقت و امانت
۱۱- داشتن بیمه
۱۲- ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشاوزی (شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه‌های صنفی موظب به استعفا کارکنان موضوع این ماده قبل از ثبت‌نام در انتخابات)
۱۳- مدارک لازم جهت ثبت نام
ثبت‌نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف (سامانه الکترونیکی انتخابات – سازمان)
۱- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ پرگ
۲- اعتناف و الزامات عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
۳- کپی از تمام وثاقت شناسنامه ۳ سری
۴- کپی کارت پایان خدمت ۲ پرگ
۵- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل) ۲ پرگ
۶- ارائه گواهی عدم اعتیاب
۷- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کفری
۸- کپی مدرک تحصیلی
۹- لایحه به هم در هاد داشتن اصل مدارک الزامی می‌باشد.
تاریخ انتشار: ۹۷/۰۱/۲۲
ع: ۹۷/۰۱/۲۲

هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بندرعباس

معاون سیاسی سابق سپاه گفت:متجاوزان به سوریه باید هزینه این اقدام ضد بشری را بدهند.سردار رسول سنایی‌راد در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره تهاجم هوایی سه کشور آمریکا، فرانسه و انگلیس به سوریه اظهار داشت: همچونگه که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند این حرکت اینا یک اقدام جنایتکارانه و فاقد هرگونه مقبولیت حتی در خود آمریکا و کشورهای غربی است.وی ادامه داد: آنها حتی بدون موافقت شورای امنیت علیه حاکمیت ملی یک کشور اقدام کردند و این جنایت آنها به بهانه این است که مردم و ارتش سوریه توانستند بخشی از اراضی اشغالی کشورشان را از تصرف تروریست‌ها برون آورند.معاون سیاسی سابق سپاه با بیان اینکه اگر در حوزه نظری هم چنین قانون شکنی توسط دیروز کشورها تصور می‌شد با غوغای رسانه‌ای غربی‌ها مواجه شده بود، اظهار تأکید کرد: این اقدام یک تجاوز آشکار علیه حاکمیت ملی سوریه و فاقد هرگونه وجهاتی است. وی تهاجم به سرزمین سوریه را مغایر با عرف و قوانین بین‌الملل دانست و تصریح کرد: اقدام نظامی آمریکا، فرانسه و انگلیس

علیه سوریه در حمایت از گروه‌های افراطی و تروریستی است که در حال فروپاشی هستند. آنها به تمامیت ارضی سوریه حمله نگذاشتند پس باید با مخالفت و محکومیت تمامی جوامع بین‌المللی روبرو شود. سنایی‌راد با بیان اینکه جالب این است که شروع کننده این اقدام ضد بشری رژیم صهیونیستی است وما شاهد همکاری بیش از پیش این تروریسم صهیونی با تروریسم کورو وحشی‌گری گروه های افراطی هستیم ادامه داد: ما با یک اقدام جنایتکارانه روزه رو هستیم و نباید در برابر این جنایت سکوت کرد. آنها باید هزینه این اقدام ضد بشری را پرداخت کنند تا مابقی باشد برای تکرار آن و از روند شدن اقدامات این چنینی جلوگیری کرد.سنایی راد اقدام وحشیانه علیه ملت مظلوم سوریه را روزنه‌ی خطرناک دانست که با مخالفت جبهه‌های تولید مانع تکرار آن شدوی تأکید کرد: این اقدام یک تجاوز آشکار علیه حاکمیت ملی کشور سوریه است و به هیچ عنوان دلایل آنرا برای این اقدام ضد بشری بدیهه‌فرد نیست، پس باید با محکومیت جهانی روزه روه شود.

دو شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷ ۲۹ رجب ۱۴۳۹- ۱۶ آوریل ۲۰۱۸- سال سی و سوم- شماره ۹۱۹۳ رسالت

روایت لاهوتی از اظهارات وزیر دفاع در فراکسیون مستقلان:

حمله به سوریه با هزینه عربستان صورت گرفته است



سخنگوی فراکسیون مستقلان مجلس گفت: وزیر دفاع در جلسه فراکسیون مستقلان اعلام کرد «حمله به سوریه با هزینه عربستان، طراحی اسرائیل و اجرای آمریکا، فرانسه و انگلیس انجام شد».
مهرداد لاهوتی، در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به جلسه این فراکسیون با وزیر دفاع اظهار داشت: در این جلسه حوادث اخیر سوریه و همچنین توان دفاعی ایران مورد بررسی قرار گرفت.نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروی مسلح با استدلال‌هایشان ثابت کردند که تیمت استفاده سوریه از سلاح‌های شیمیایی تنها دستاویزی برای حمله آمریکا،انگلیس و فرانسه به سوریه بوده است و لزومی به استفاده از سلاح‌های شیمیایی در این مرحله از مذاکرات سیاسی و مخالفان وجود نداشته است.وی افزود: امیر حاتمی اعلام کرد حمله اخیر سوریه به عربستان، طراحی اسرائیل و اجرای آمریکا، فرانسه و انگلیس اتفاق افتاد و تلاش داشتند بدین‌وسیله ربع و وحشت در میان مردم سوریه ایجاد کنند که

رئیس مجلس:

حمله به سوریه خلاف تمام نظامات بین‌المللی بود

کنار سران کفر و صهیونیسم قرار گرفته و با مسرت، خیانت خود را اعلام کرده‌اند؟رئیس مجلس با بیان اینکه در این حادثه، صف منافقان که هلهله کنان پشتیبان سران کفر بودند، برای ملل اسلامی بسی بیشتر رنج آور است، تصریح کرد: کوششهایی که در مجامع بین‌المللی مستمرا از وحدت اسلامی و حقوق انسان‌ها دم می‌زنند و در پشت صحنه یک دست در حمایت از تروریست‌ها دارند و با دست دیگر اموال خود را تقدیم سران کفر می‌کنند تا به ملل اسلامی هجوم بیاورند.وی تأکید کرد: مجلس شورای اسلامی این اقدام غیرقانونی و هجوم وحشیانه به کشور سوریه را محکوم کرده و به این سه کشور و کشورهای فرومایه پشتیبان این اعلام می‌کند که زمانه این گونه ژست‌ها و دروغین سپری شده و آنچه نتیجه اقدامات وحشیانه است، روشن شدن صحنه طرفداران تروریسم و منافقان این مسیر است. رئیس مجلس با تأکید بر اینکه این تجارت ملت سوریه را بیش از گذشته مصمم به نابودی کرده است می‌کند، اظهار داشت: سرنوشت دیگران هم در گدفت امیر حاتمی آمده است که خوانند فرموده، وای به کسانی که برای به دست آوردن دنیا به وسیله دین، حيله گری می‌کنند، وای بر کسانی که مردم را امر به عدالت می‌کنند اما آنان را می‌کشند، به حق خود سوگند می‌خورم که برای آنان آزمون‌ی قرار داده ام که حیران و سرگردان شوند.

نیز باشد، بنده آن را امضا می‌کردم.وی با بیان اینکه، محتوای بیانیه ۴۳ عضو کابینه دولت نهم و دهم مورد تأیید و قابل دفاع است، تصریح کرد: بنده کلیت این بیانیه را تأیید و دوستی که این بیانیه را تنظیم و امضا کرده‌اند نیز تشکر می‌کنم چراکه این بیانیه در شرایط کنونی ضرورت داشت.

سقای‌ری‌دا در خاتمه تأکید کرد: امیدواریم که آقای احمدی‌نژاد به توصیه‌های دوستان توجه و مسیر کنونی را اصلاح کند.

نمایندگان به پرسش رسالت پاسخ دادند:

مجلس برای اجرای قانون حمایت از تولید ملی چه کرده است؟

وی افزود : دولتمردان هم در اجرای این قانون و قوانین مصوب کابینه داشته‌اند، وی با تأکید به اجرای قوانین در کشور گفت : ما باید میزان اخذ مالیات از اهالی تولید را پایین آوریم و از مصرف‌کننده نهایی مالیات بر ارزش افزوده را دریافت کنیم. خرید تولید داخلی را تشویق و ترویج نماییم.وی گفت : برخی مدیران که دو تابعیتی هستند اصلا اعتقاد به تولید ملی ندارند.

■ **مجلس** کوکمن، نماینده تجنام هم به خبرنگار ما گفت : سه قوه باید نظارت خود را بر حسن اجرای قوانین اعمال کنند. اگر خدای ناکره دولت قوانین نقض می‌شود باید قوه قضائیه با آن برخورد کند.

وی گفت : مجلس هم باید به وظیفه نظارتی خود از طریق کمیسیون اصل ۹۰ و طرح سوال و استفسار عمل کند.

وی اظهار امیدواری کرد : مجلس با استفاده از اختیارات قانونی خود برای رفع موانع تولید ملی ورود پیدا کند.

■ **حاجی** دلگانی، نماینده شاهین شهر هم گفت : مجلس در حمایت از تولید ملی کوتاهی نداشته است.

وی گفت : مجلس باید از دولت در مورد اجرای اصل ۴۴ سوال کند و بخواهد چرا این اصل را اجرا نکرده است. متأسفانه فرصت‌های زیادی

را از دست دادیم باید در سال جدید با عزم ملی بتوانیم کوشه‌ها در اجرای قوانین حمایت از تولید ملی را جبران کنیم.

■ **علی** خبثیاری، نماینده گلپایگان و خونسار نیز به خبرنگار ما در این مورد گفت : دولت از اجرای قوانینی که به صورت طرح به مجلس می‌آید سر باز می‌زند، قانون حمایت از تولید ملی هم مورد توجه دولت قرار نگرفت. این قانون ابلاغ نشد. رئیس مجلس دستور داد ابلاغ آن در روزنامه رسمی چاپ شود.

وی افزود : قانون رونق کسب و کار هم بر زمین مانده است، به هر حال باید برای حمایت از تولید داخل قوانین مربوط را جمع کنیم.

■ **محمد** در دستور کار مجلس قرار گرفت. تجزیره بانک، بیمه، اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی باید تکمیل شود و همه متحد شوند تا موانع حمایت از تولید داخلی برطرف شود.

تأملات موشکی!

دریافت کرد. مفهوم این پیام‌ها این است که تأملات موشکی، مقاومت را به سوی مقابله به مثل نیندازد. این ما هستیم که تعیین می‌کنیم چه کسی چه قدر باید تنبیه شود. وزیر جنگ آمریکا دروغ می‌گوید حملات موشکی بوده و بیانیه یافته است. این دوباره به همین راهبرد روی می‌آورد چون حمله موشکی اول بی‌پاسخ ماند، آنها به این جمله دست زدند. اگر این هم بی‌پاسخ بماند، حمله جدیدی در راه است.

علت اینکه ترامپ روز بحث این اکرم (ص) این پیام را همراه با حمله موشکی به ایران و سوریه و به طور طبیعی به روسیه می‌دهد، آن است که می‌خواهد بگوید اینکه می‌گویند فلسفه بعثت پیامبر اسلام (ص) اختلاص و تکمیل «خلاص» بوده، ما آن را قبول نداریم، ما به هیچ قاعده اخلاقی و حقوقی اعتقاد نداریم، هر وقت بخواهیم، به کجا بخواهیم، حمله می‌کنیم و هر وقت هم بخواهیم، آتش‌پس می‌دهیم. به هر که بخواهیم معاهده می‌بندیم و هر وقت بخواهیم، همان را نقض می‌کنیم. با چنین دشمنی چه باید کرد؟ تأملات موشکی ما می‌گوید از همان جایی که ضربه می‌خوریم، ضربه را، آن هم با موشک‌های نقطه زن وارد کنید! فیلسوفان سیاسی

..... اخبار برگزیده»»

یک کتاب خوب فراموش شده

کنال دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب به مناسبت بعثت نبی اکرم (ص) ضمن نقل خاطره‌ای از رهبرانقلاب، سه منبع پیشنهادی ایشان برای مطالعه زندگی پیامبر (ص) را معرفی کرده است. رهبر انقلاب فرموده‌اند: صرف اینکه بنشینیم، بگویم «ایای نازل شد و جبرئیلی آمد و پیغمبر مبعوث به رسالت شد و خوشحال بشویم که کی ایمان آورد و کی ایمان نیاورد، مسئله‌ای را حل نمی‌کند. مسئله این است که ما باید از این حادثه – که مادر همه حوادث دوران حیات مبارک پیغمبر است – درس بگیریم. همه این بیست‌وسه سال درس است. من یک وقت به بعضی دوستان گفتفم زندگی پیغمبر را میلی متری باید مطالعه کرد. هر لحظه این زندگی یک حادثه است؛ یک درس است. جوان‌های ما بروند تاریخ زندگی پیغمبر را از منابع محکم و مستند بخوانند و ببینند چه اتفاقی افتاده است. یک کتاب خوب فراموش شده برای مطالعه زندگی پیام اعظم(ص)؛ «پیامبری و انقلاب»، «پیامبری و جهاد» و «پیامبری و حکومت» عناوین این مجموعه سه‌جلدی است؛ کتاب‌هایی از جلال‌الدین فارسی که در دهه شصت منتشر شد و انتشارات «انجام کتاب» آن را چاپ کرده است.

حکایت مین و میز

دکتر سید یاسر جبرائیلی کارشناس مسائل سیاسی در کوتاهنوشتی متذکر شده این امیام این سوال بسیار مطرح می‌شود چرا همان گونه که در جنگ تحمیلی، عرصه به جوانان واگذار شد تا فاتح میدان شوند، امروز در جنگ اقتصادی، مدیریت‌ها به جوانان واگذار نمی‌شود تا معضلات اقتصادی رفع شود. پاسخ کاملار روشن است: آن روز بحث مین بود و امروز، بحث مین میز است!

موفقیت روسیه و چین در دور زدن دلار

بر اساس گزارش‌های منتشر شده، روسیه و چین توانسته‌اند تا کنون با افزایش سریع مبادلات تجاری دوجانبه میزان استفاده از دلار را در پرداخت‌های خود کاهش دهند. راشاتودی نوشت: لازم به ذکر است که چین بزرگترین شریک تجاری روسیه بوده

و در سال ۲۰۱۷ میلادی ۱۵ درصد از مجموع تجارت خارجی روسیه را به خود اختصاص داده است. بر اساس آمارهای منتشر شده، این میزان از حجم مبادلات تجاری در ماه ژانویه سال جاری به ۱۷٪ درصد افزایش یافته است. همچنین کشور آلمان دومین

شریک بزرگ تجاری روسیه است و ۸ درصد از مجموع میزان تجارت خارجی این آلمان انجام می‌گیرد. افزون بر این، سال گذشته میلادی شاهد رشد ۲۱/۵ درصدی ارزش (۸۷ میلیارد دلار) مبادلات تجاری بین چین و روسیه بوده است. تحلیلگران اقتصادی انتظار دارند که این عدد به ۱۰۰ میلیارد دلار در سال جاری افزایش پیدا کند.

آن که نابود می‌شود، اسرائیل است نه سوریه

وزیر دفاع اسرائیل هشدار داد در صورتی که ایران بخواهد به حملات علیه سوریه پاسخ دهد، تل‌آویو نظام سوریه را نابود و بشار اسد را نیز ترور خواهد کرد. عبدالباری علوان تحلیلگر برجسته عرب، طی سرقاله خود در رای الیوم نوشت: اسرائیل به نابودی نظام سوریه تهدید می‌کند ولی سبب بزرگ نشانه زدن است. اسرائیل ۲۰ سال است سوریه را تهدید می‌کند ولی کاری از پیش نبرد است. علوان در ادامه نوشت: آن که محو و نابود می‌شود، اسرائیل است نه سوریه؛ چون ده‌ها هزار موشک مقاومت هر چند که به آمریکا نمی‌رسد، ولی همه شهرها و فرودگاه‌های اسرائیل را از چندین جبهه هدف قرار خواهد داد.

کجایند آمریکاهاسان!؟

کنال خبرگزاری دانشجو نوشت: حالا که آمریکا و دوستانش از پس حمله موشکی به سوریه برنیا‌م‌ند، باید برسیم کجایند صاحبان آن تفکری که می‌گفت: آمریکا می‌تواند با یک بمب تمام سیستم دفاعی ما را از کنار بپندازد؟!

ذخیره آبی ۲۳ درصد مهم‌ کشور کمتر از ۴۰ درصد شد

خبرگزاری صدا و سیما نوشت: از مجموع ۱۷۷ سد مهم کشور، ۷۳ سد، ۲۸ درصد ظرفیت سدهای مهم کشور را تشکیل می‌دهند که سدهای شهید رجایی، زاینده‌رود، ساوه و ملاصدرا از آن جمله است. همچنین ۱۷ سد مهم دیگر کشور که ۲۸ درصد ظرفیت سدهای مهم را در بر می‌گیرد بین ۴۰ تا ۵۰ درصد بر خه می‌که سدهای هیز، کوثر، تهپ، دامغان، کارون ۳ و گوندعلیا قابل ذکر است. ۳۳ سد کشور که ۲۵ درصد ظرفیت سدهای مهم را به خود اختصاص داده‌اند نیز بین ۵۰ تا ۷۰ درصد بر است که شامل سدهای دوجریخ، دیگر، کرج، طالقان، جیرفت، البرز، سهند و کرخه می‌شود. ۲۶ سد بانه، که ۱۶ درصد ظرفیت سدهای مهم کشور را دارا هستند، بین ۷۰ تا ۹۰ درصد بر است که سدهای شیرین دره، مسجدسلیمان، قشلاق، کارون ۴ و سفیدرود از آن جمله است. همچنین ۲۸ سد دیگر کشور که حدود ۴ درصد ظرفیت سدهای مهم را دارند بین ۹۰ تا ۱۰۰ درصد بر است که شامل سدهای میجران، سوار، گاوشان، رودبال، داراب، بافت، درایان و تنگ حمام می‌شود.

ترامپ از خدمتکار خانه اش هم نگذشت

دریان سابق برج جهانی رئیس جمهوری آمریکا، از رسوایی جدید رابطه غیراخلاقی با خدمتکار سفیش و فرزند حاصل از این رابطه بده برداشت به نوشته روزنامه آمریکایی نیوزویک، نشریه نشنال اینتیکویر برای به دست آوردن حق انحصاری چاپ سخنان «دینو سزادین» دریان سابق برج ترامپ، به او ۳۰ هزار دلار پرداخت. سزادین در گفتگو با شبکه دست آوردن حق انحصاری چاپ سخنان «دینو سزادین» دریان سابق سی آن، از این رابطه سخن گفت. گفته می‌شود نشنال اینتیکویر به سزادین در نوامبر ۲۰۱۵، در بحوحه مبارزات انتخاباتی ترامپ، و قرارداد امضا کردند. در گزارش‌های خبری نامی از این خدمتکار، فرزندش به میان نیامده و سزادین نیز در این رابطه سکوت اختیار کرده است. البته، روابط جنسی ترامپ با زنان دیگر، مقوله‌ای نیست که محدود به این خدمتکار شود. استورمی دنیلز، بازیگر پورنوگرافی انگلیسی مقیم آمریکا نیز چندی پیش گفته بود که با ترامپ از ارتباط جنسی داشت و وکیل او در سال ۲۰۱۶، ۱۳۰ هزار دلار به وی پرداخت. کارن مک دوگال، مدل مجله پلی بوی نیز گفته بود که حدود یک سال، بین سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ با ترامپ رابطه داشت. ظواهر این روابط در زمانی بود که ترامپ با ملانیا ازدواج کرده بود.

آیا واردات کالا‌های انگلیسی و فرانسوی متوقف می‌شود؟

حمید رسای نوشت: حمله موشکی آمریکا به سوریه با همراهی کامل انگلیس و فرانسه صورت گرفت. دولت در قبال این همراهی کامل و مواضع آشکار این دو دولت علیه منافع ایران، اقدامی در جهت مقابله با این همراهی انجام خواهد داد؟ دیپلماسی فعال ایران در این جهت یعنی استفاده کامل از تمام ظرفیت‌های این کشور – درشت – در جهت متغی ملی چه خواهد بود؟ آیا می‌دانید علی‌رغم دشمنی‌های آشکار این دو کشور، رشد واردات از انگلیس بعد از برجام سه برابر و از فرانسه دوبرابر شده است؟!
